

Nr. d/o	Cod CPV	Denumire Lot	Denumirea bunurilor solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	U/M	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Lot 1. Corp bactericid												
1		Lot 1.1 Corp bactericid 1x15	Corp bactericid 1x15	Corp de iluminat pentru lampi bactericide	Corp de iluminare PL 1x15W pentru lampi bactericide	buc	110	145,84	175,00	16041,67	19250,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
2	31681410-0	Lot 1.2 Corp bactericid 1x30	Corp bactericid 1x30	Corp de iluminat pentru lampi bactericide	Corp de iluminare PL 1x30W pentru lampi bactericide	buc	25	150,00	180,00	3750,00	4500,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
Lot 2. Materiale electrice (lampă bactericidă, cablu, canal pentru cablu, fir electric, dublu montare, priză, șurub autofiletat, fișă euro cu pământare)												
1		Lot 2.1 Lampă bactericidă 15W	Lampă bactericidă 15W	Lampă bactericidă 15W	Tub fluorescent 15W T8 bactericid PANLGH	buc	110	125,00	150,00	13750,00	16500,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
2	31681410-0	Lot 2.2 Lampă bactericidă 30W	Lampă bactericidă 30W	Lampă bactericidă 30W	Tub fluorescent 30W T8 bactericid PANLGH	buc	25	158,34	190,00	3958,33	4750,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
3	31681410-0	Lot 2.3 Cablu VVGng 3x2,5	Cablu VVGng 3x2,5	Cablu VVGng (LS) 3*2,5	Cablu VVGng 3*2,5	m	500	11,50	13,80	5750,00	6900,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
4	31681410-0	Lot 2.4 Canal pentru cablu 25*16*2000	Canal pentru cablu 25*16*2000	Alb.PVC, cu capac	Canal p/ cablu inchiis 25x16*2000 Alb.PVC, cu capac	m	1000	4,59	5,50	4583,33	5500,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
5	31681410-0	Lot 2.5 Fir electric PVS 5x4	Fir electric PVS 5x4	Fir electric PVS 5x4	Fir electric PVS 5x4	m	100	30,17	36,20	3016,67	3620,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
6	31681410-0	Lot 2.6 Cablu VVGng 3x1,5	Cablu VVGng 3x1,5	Cablu VVGng (LS) 3*1,5	Cablu VVGng 3x1,5	m	200	7,46	8,95	1491,67	1790,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
7	31681410-0	Lot 2.7 Dublu montare rapidă 6*40(pac 200buc)	Dublu montare rapidă 6*40(pac 200buc)	Dublu montare rapidă 6*40(pac 200buc)	Dublu montare rapidă cu bord 6x40mm 200buc	pac	5	41,67	50,00	208,33	250,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
8	31681410-0	Lot 2.8 Priză dubla exterioră euro	Priză dubla exterioră euro	Priză dubla exterioră euro	Priză dubla exterioră euro 16A/250V IP54 alba	buc	80	43,34	52,00	3466,67	4160,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
9	31681410-0	Lot 2.9 Priză euro unitară interioară	Priză euro unitară interioară	Priză euro unitară interioară	Priză euro unitară interioară cu capac IP 44 alba	buc	50	23,34	28,00	1166,67	1400,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
10	31681410-0	Lot 2.10 Șurub autofiletat, filet lemn 2,5x45	Șurub autofiletat, filet lemn 2,5x45	Șurub autofiletat, filet lemn 2,5x45	Șurub autofiletant 3,5x45 p/ u lemn	buc	2000	0,12	0,14	233,33	280,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
11	31681410-0	Lot 2.11 Fișă euro cu pământare	Fișă euro cu pământare	Fișă euro cu pământare	Fișă euro cu pământare 16A	buc	100	6,67	8,00	666,67	800,00	în decurs de 5 zile din momentul solicitării
12										38291,67	45950,00	

